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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 28. - 31.1.2025

Дистанция 15 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
29.01.2025 - 15:45 Результаты
Рекорды Астраханской области 2:20.40 СИДОРИН, Вадим Пенза 26.07.2018
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Мужчины

1. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 Знаменская СШ 2:23.67 676 КМС 1:09.33 1:14.34
2. СИТНИКОВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:30.02 594 I 1:11.82 1:18.20
3. БАЗГАЛОВ, Иван 09 СШОРК ЦСКА 2:33.03 559 I 1:13.11 1:19.92
4. КОРЕНЧЕНКО, Антон 08 СШ МО "Ахтубинский район" 2:38.07 507 I 1:14.53 1:23.54
5. УМЕРОВ, Тимур 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:38.60 502 I 1:14.23 1:24.37
6. КОСАРЕВ, Артём 07 СШОРК ЦСКА 2:39.05 498 I 1:13.85 1:25.20
7. ПОЛИТОВ, Владимир 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:46.26 436 II 1:17.73 1:28.53
8. ЛИВИЦКИЙ, Максим 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:46.43 435 II 1:19.11 1:27.32
9. КОЛЕДИХИН, Денис 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:47.60 426 II 1:20.98 1:26.62

10. ДЕНИСЕНКО, Павел 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:48.03 422 II 1:16.93 1:31.10
11. ДЖАКВАЛИЕВ, Таир 11 СШОРК ЦСКА 2:48.56 418 II 1:20.46 1:28.10
12. ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА 2:49.01 415 II 1:17.53 1:31.48
13. КАРАМЫШЕВ, Даниял 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:50.33 405 II 1:22.60 1:27.73
14. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 09 Динамо 2:50.45 405 II 1:20.71 1:29.74
15. ПАКУЛЕВ, Богдан 11 Знаменская СШ 2:51.81 395 II 1:22.96 1:28.85
16. ЛОБУР, Игнат 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:51.98 394 II 1:21.39 1:30.59
17. СИЗОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:52.93 387 II 1:24.50 1:28.43
18. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:55.19 373 II 1:24.23 1:30.96
19. КОМОЛОВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:59.57 346 III 1:28.18 1:31.39
20. КАЗАНБАЕВ, Олег 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:59.83 344 III 1:21.51 1:38.32
21. КАЛИТА, Кирилл 09 Динамо 3:02.48 330 III 1:23.37 1:39.11
22. МАГАМАЕВ, Дмитрий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 3:02.61 329 III 1:30.08 1:32.53
23. ШИРОКОВ, Егор 11 Динамо 3:03.06 327 III 1:29.10 1:33.96
24. КОРЕНЧЕНКО, Семён 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:07.03 306 III 1:27.64 1:39.39
25. СМИРНОВ, Вячеслав 11 СШОРК ЦСКА 3:09.59 294 III 1:30.48 1:39.11
26. ГОРДЕЕВ, Роман 11 Знаменская СШ 3:10.39 290 III 1:35.26 1:35.13
27. САТДАРОВ, Тимур 11 СШОРК ЦСКА 3:11.69 284 III 1:32.23 1:39.46
28. КРАВЦОВ, Степан 11 Знаменская СШ 3:16.37 264 III 3:16.37
29. КОСАРЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 3:20.64 248 III 1:39.29 1:41.35
30. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 11 СШОРК ЦСКА 3:23.01 239 1:38.05 1:44.96
31. БОЛОНИН, Андрей 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 3:31.09 213 1:42.52 1:48.57
32. МИЦКУЛ, Матвей 11 Знаменская СШ 3:36.22 198 1:43.12 1:53.10

Юниоры (16-18 лет)

1. СИТНИКОВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:30.02 594 I 1:11.82 1:18.20
2. БАЗГАЛОВ, Иван 09 СШОРК ЦСКА 2:33.03 559 I 1:13.11 1:19.92
3. КОРЕНЧЕНКО, Антон 08 СШ МО "Ахтубинский район" 2:38.07 507 I 1:14.53 1:23.54
4. КОСАРЕВ, Артём 07 СШОРК ЦСКА 2:39.05 498 I 1:13.85 1:25.20
5. ПОЛИТОВ, Владимир 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:46.26 436 II 1:17.73 1:28.53
6. ЛИВИЦКИЙ, Максим 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:46.43 435 II 1:19.11 1:27.32
7. ПУЦМАН, Петр 09 СШОРК ЦСКА 2:49.01 415 II 1:17.53 1:31.48
8. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 09 Динамо 2:50.45 405 II 1:20.71 1:29.74
9. ЛОБУР, Игнат 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:51.98 394 II 1:21.39 1:30.59

10. СИЗОВ, Данила 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:52.93 387 II 1:24.50 1:28.43
11. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:55.19 373 II 1:24.23 1:30.96
12. КАЛИТА, Кирилл 09 Динамо 3:02.48 330 III 1:23.37 1:39.11
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 28. - 31.1.2025

Дистанция 15, Мужчины, 200m Брасс

Юноши (14-15 лет)

1. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 Знаменская СШ 2:23.67 676 КМС 1:09.33 1:14.34
2. КОЛЕДИХИН, Денис 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:47.60 426 II 1:20.98 1:26.62
3. ДЕНИСЕНКО, Павел 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:48.03 422 II 1:16.93 1:31.10
4. ДЖАКВАЛИЕВ, Таир 11 СШОРК ЦСКА 2:48.56 418 II 1:20.46 1:28.10
5. КАРАМЫШЕВ, Даниял 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:50.33 405 II 1:22.60 1:27.73
6. ПАКУЛЕВ, Богдан 11 Знаменская СШ 2:51.81 395 II 1:22.96 1:28.85
7. КОМОЛОВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:59.57 346 III 1:28.18 1:31.39
8. КАЗАНБАЕВ, Олег 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:59.83 344 III 1:21.51 1:38.32
9. МАГАМАЕВ, Дмитрий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 3:02.61 329 III 1:30.08 1:32.53

10. ШИРОКОВ, Егор 11 Динамо 3:03.06 327 III 1:29.10 1:33.96
11. КОРЕНЧЕНКО, Семён 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:07.03 306 III 1:27.64 1:39.39
12. СМИРНОВ, Вячеслав 11 СШОРК ЦСКА 3:09.59 294 III 1:30.48 1:39.11
13. ГОРДЕЕВ, Роман 11 Знаменская СШ 3:10.39 290 III 1:35.26 1:35.13
14. САТДАРОВ, Тимур 11 СШОРК ЦСКА 3:11.69 284 III 1:32.23 1:39.46
15. КРАВЦОВ, Степан 11 Знаменская СШ 3:16.37 264 III 3:16.37
16. КОСАРЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 3:20.64 248 III 1:39.29 1:41.35
17. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 11 СШОРК ЦСКА 3:23.01 239 1:38.05 1:44.96
18. БОЛОНИН, Андрей 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 3:31.09 213 1:42.52 1:48.57
19. МИЦКУЛ, Матвей 11 Знаменская СШ 3:36.22 198 1:43.12 1:53.10


